
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

1/2

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:
01.04.2025 Mgr. Michala Kotnauerová
Č. j.: 236 002 871
MHMP 327580/2025 Počet listů/příloh: -/7
Sp. zn.: Datum:
S-MHMP 282769/2025 24.04.2025

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel
dne 1. 4. 2025 Vaši žádost o poskytnutí informace, kterou požadujete následující:

„Podrobný výsledek nejaktuálnější kontroly hospodaření, kterou Magistrát hlavního města Prahy provedl na
městské části Praha 12, ve formě dokumentu, který na základě kontroly MHMP vypracoval.
Přehled všech dalších kontrol, které Magistrát hlavního města Prahy provedl na městské části Praha 12 v
uplynulých 12 měsících, včetně uvedení jejich výsledků opět ve formě dokumentu se závěry kontrol.“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám v součinnosti s odborem kontrolních činností MHMP (dále jen
„OKC MHMP“), odborem bezpečnosti (dále jen „BEZ MHMP“), odborem živnostenským a občanskosprávním
(dále jen „ZIO MHMP“), odborem daní, poplatků a cen MHMP (dále jen „DPC MHMP“), odborem ochrany
prostředí (dále jen „OCP MHMP“), odborem sociálních věcí (dále jen „SOV MHMP“) a odborem pozemních
komunikací a drah (dále jen „PKD MHMP“) v příloze poskytujeme Vámi požadované informace
v anonymizované podobě.

Pro Vaši informaci ještě doplňujeme, že Vámi požadovaná „kontrola hospodaření“, resp. Zpráva o výsledku
přezkoumání hospodaření, je součástí závěrečného účtu městské části, který městská část zveřejňuje na
svých internetových stránkách, blíže viz ustanovení § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, v platném znění.

S pozdravem

Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D.
vedoucí oddělení kontrolně-metodického
pověřen řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor právní podpory
Oddělení svobodného přístupu k informacím

*MHMPXPPZO10H*
MHMPXPPZO10H



 
  

 

 
2/2 

 

 
Přílohy: 

1. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření OKC MHMP 
2. Protokol BEZ MHMP 
3. Protokol ZIO MHMP 
4. Protokol DPC MHMP 
5. Protokol OCP MHMP 
6. Závěry z kontroly SOV MHMP 
7. Protokol PKD MHMP 


